
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. 7 7:0 44:19 97:48 764:559
2 TC Dortelweil 7 6:1 41:22 86:49 654:482
3 TC RW Eckenheim 7 5:2 43:20 92:48 719:512
4 TSG Erlensee 7 4:3 28:35 63:74 572:627
5 Rosenhöhe Offenbach 7 3:4 23:40 57:87 600:717
6 TC Eschersheim 7 2:5 30:33 62:74 603:654
7 TEC Darmstadt 7 1:6 23:40 53:85 529:688
8 SV Dreieichenhain 7 0:7 20:43 45:90 497:699

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2004 TC Martinsee Heusenst.

TSG Erlensee
TC RW Eckenheim
TEC Darmstadt

TC Dortelweil
TC Eschersheim
Rosenhöhe Offenbach
SV Dreieichenhain

5:4
5:4
9:0
7:2

So. 16.05.2004 09:00 SV Dreieichenhain TC RW Eckenheim 2:7
Do. 20.05.2004 10:00

15:00
TC Eschersheim
Rosenhöhe Offenbach

TC Martinsee Heusenst.
TSG Erlensee

3:6
4:5

Sa. 22.05.2004 Rosenhöhe Offenbach
TC Eschersheim
TC Dortelweil
TC Martinsee Heusenst.

SV Dreieichenhain
TC RW Eckenheim
TSG Erlensee
TEC Darmstadt

6:3
4:5
6:3
7:2

Sa. 05.06.2004 TSG Erlensee
TC RW Eckenheim
SV Dreieichenhain
TEC Darmstadt

TC Martinsee Heusenst.
TC Dortelweil
TC Eschersheim
Rosenhöhe Offenbach

3:6
4:5
3:6
4:5

Sa. 19.06.2004 TC Martinsee Heusenst.
TC Eschersheim
TC Dortelweil
TSG Erlensee

TC RW Eckenheim
Rosenhöhe Offenbach
SV Dreieichenhain
TEC Darmstadt

6:3
4:5
6:3
6:3

So. 20.06.2004 14:00 TC Dortelweil TEC Darmstadt 7:2
Sa. 26.06.2004 TC RW Eckenheim

SV Dreieichenhain
Rosenhöhe Offenbach
TEC Darmstadt

TSG Erlensee
TC Martinsee Heusenst.
TC Dortelweil
TC Eschersheim

8:1
3:6
2:7
3:6

Sa. 03.07.2004 TC Martinsee Heusenst.
TSG Erlensee
TC Dortelweil
TC RW Eckenheim

Rosenhöhe Offenbach
SV Dreieichenhain
TC Eschersheim
TEC Darmstadt

8:1
5:4
6:3
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 11:45 | Seite 1


