

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Martinsee Heusenst.	7	7:0	44:19	97:48	764:559
2	TC Dortelweil	7	6:1	41:22	86:49	654:482
3	TC RW Eckenheim	7	5:2	43:20	92:48	719:512
4	TSG Erlensee	7	4:3	28:35	63:74	572:627
5	Rosenhöhe Offenbach	7	3:4	23:40	57:87	600:717
6	TC Eschersheim	7	2:5	30:33	62:74	603:654
7	TEC Darmstadt	7	1:6	23:40	53:85	529:688
▼ 8	SV Dreieichenhain	7	0:7	20:43	45:90	497:699

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.05.2004	TC Martinsee Heusenst.	TC Dortelweil	5:4
	TSG Erlensee	TC Eschersheim	5:4
	TC RW Eckenheim	Rosenhöhe Offenbach	9:0
	TEC Darmstadt	SV Dreieichenhain	7:2
So. 16.05.2004 09:00	SV Dreieichenhain	TC RW Eckenheim	2:7
Do. 20.05.2004 10:00	TC Eschersheim	TC Martinsee Heusenst.	3:6
15:00	Rosenhöhe Offenbach	TSG Erlensee	4:5
Sa. 22.05.2004	Rosenhöhe Offenbach	SV Dreieichenhain	6:3
	TC Eschersheim	TC RW Eckenheim	4:5
	TC Dortelweil	TSG Erlensee	6:3
	TC Martinsee Heusenst.	TEC Darmstadt	7:2
Sa. 05.06.2004	TSG Erlensee	TC Martinsee Heusenst.	3:6
	TC RW Eckenheim	TC Dortelweil	4:5
	SV Dreieichenhain	TC Eschersheim	3:6
	TEC Darmstadt	Rosenhöhe Offenbach	4:5
Sa. 19.06.2004	TC Martinsee Heusenst.	TC RW Eckenheim	6:3
	TC Eschersheim	Rosenhöhe Offenbach	4:5
	TC Dortelweil	SV Dreieichenhain	6:3
	TSG Erlensee	TEC Darmstadt	6:3
So. 20.06.2004 14:00	TC Dortelweil	TEC Darmstadt	7:2
Sa. 26.06.2004	TC RW Eckenheim	TSG Erlensee	8:1
	SV Dreieichenhain	TC Martinsee Heusenst.	3:6
	Rosenhöhe Offenbach	TC Dortelweil	2:7
	TEC Darmstadt	TC Eschersheim	3:6
Sa. 03.07.2004	TC Martinsee Heusenst.	Rosenhöhe Offenbach	8:1
	TSG Erlensee	SV Dreieichenhain	5:4
	TC Dortelweil	TC Eschersheim	6:3
	TC RW Eckenheim	TEC Darmstadt	7:2